Tämä takautuva muutos kasvatti Nokian tilikauden 2004 liikevaihtoa 104 milj. eurolla ja liikevoittoa 58 milj.
eurolla.

Tämän vuoden alusta alkaen Nokia on muuttanut valuuttamääräisten riskiensä suojausmenetelmää
varmistaakseen uusien suojauslaskennan säännösten noudattamisen.

IFRS3: Liiketoimintojen yhdistäminen, Päivitetty IAS 36: Omaisuuserien arvon alentuminen ja Päivitetty IAS
38: Aineettomat hyödykkeet

IFRS 3 edellyttää konserniliikearvosta tehtävien poistojen lopettamista. IFRS 3:lla ei ollut takautuvaa
vaikutusta Nokian vuoden 2004 tilinpäätökseen. Vuoden 2004 lopussa Nokian tase sisälsi 90 miljoonan
euron suuruisen konserniliikearvoerän. Tästä erästä ei voi enää tulevaisuudessa tehdä poistoja, mutta sitä
on testattava vuosittain arvon alentumisen varalta päivitetyn IAS 36:n nojalla.

IFRS 2:sta ja päivitetystä IAS 39:sta aiheutuvat muutokset Nokian vuoden 2004 tilinpäätökseen on esitetty
seuraavissa taulukoissa.

17 (23)
  TIEDOTE
   21.4.2005

IFRS 2:N JA PÄIVITETYN IAS 39:N TAKAUTUVAN KÄYTTÖÖNOTON VAIKUTUS

KONSERNIN TULOSLASKELMA, IFRS, milj. EUR (tilintarkastamaton)

   IFRS 2:n ja
  Aikaisemmin päivitetyn
 raportoitu IAS 39:n Päivitetty
   1-3/2004 vaikutus 1-3/2004

Liikevaihto  6 625 -277 6 348
Hankinnan ja valmistuksen kulut   -3 943 171 -3 772
Tutkimus- ja kehityskulut   -855 -9 -864
Myynnin ja markkinoinnin kulut  -517 -3 -520
Halllinnon kulut sekä liiketoiminnan muut
tuotot ja kulut  -148 -1 -149
Poistot konserniliikearvosta -24   -24

Liikevoitto  1 138 -119 1 019
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista  -4  -4
Rahoitustuotot ja -kulut  76   76

Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta  1 210 -119 1 091
Tuloverot  -385 32 -353

Tulos ennen vähemmistöosuutta  825 -87 738
Vähemmistölle kuuluva osuus tuloksesta  -9   -9

Emoyhtion omistajille kuuluva voitto  816 -87 729

Tulos/osake (EUR)
Laimentamaton  0,17 -0,01 0,16
Laimennettu  0,17 -0,01 0,16

Osakkeita keskimäärin (1 000 osaketta)
Laimentamaton  4 679 708  4 679 708
Laimennettu  4 683 116  4 683 116

18 (23)
  TIEDOTE
   21.4.2005

IFRS 2:N JA PÄIVITETYN IAS 39:N TAKAUTUVAN KÄYTTÖÖNOTON VAIKUTUS

KONSERNIN TULOSLASKELMA, IFRS, milj. EUR (tilintarkastamaton)
  IFRS 2:n ja   IFRS 2:n ja
 Aikaisemmin päivitetyn  Aikaisemmin päivitetyn
 raportoitu IAS 39:n Päivitetty raportoitu IAS 39:n Päivitetty
  4-6/2004 vaikutus 4-6/2004 1-6/2004 vaikutus 1-6/2004

Liikevaihto 6 640 -177 6 463 13 265 -454 12 811
Hankinnan ja valmistuksen kulut  -4 090 175 -3 915 -8 033 346 -7 687
Tutkimus- ja kehityskulut  -945 -12 -957 -1 800 -21 -1 821
Myynnin ja markkinoinnin kulut -673 -3 -676 -1 190 -6 -1 196
Halllinnon kulut sekä liiketoiminnan muut
tuotot ja kulut -91 -2 -93 -239 -3 -242
Kertaluonteiset erät 90  90 90  90
Poistot konserniliikearvosta -24  -24 -48   -48

Liikevoitto 907 -19 888 2 045 -138 1 907
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista -6  -6 -10  -10
Rahoitustuotot ja -kulut 135   135 211   211

Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta 1 036 -19 1 017 2 246 -138 2 108
Tuloverot -315 2 -313 -700 34 -666

Tulos ennen vähemmistöosuutta 721 -17 704 1 546 -104 1 442
Vähemmistölle kuuluva osuus tuloksesta -9   -9 -18   -18

Emoyhtion omistajille kuuluva voitto 712 -17 695 1 528 -104 1 424

Tulos/osake (EUR)
Laimentamaton 0,15 - 0,15 0,33 -0,02 0,31
Laimennettu 0,15 - 0,15 0,33 -0,02 0,31

Osakkeita keskimäärin (1 000 osaketta)
Laimentamaton 4 620 853  4 620 853 4 650 281  4 650 281
Laimennettu 4 625 693  4 625 693 4 655 703  4 655 703

19 (23)
  TIEDOTE
   21.4.2005

IFRS 2:N JA PÄIVITETYN IAS 39:N TAKAUTUVAN KÄYTTÖÖNOTON VAIKUTUS

KONSERNIN TULOSLASKELMA, IFRS, milj. EUR (tilintarkastamaton)
  IFRS 2:n ja   IFRS 2:n ja
 Aikaisemmin päivitetyn  Aikaisemmin päivitetyn
 raportoitu IAS 39:n Päivitetty raportoitu IAS 39:n Päivitetty
  7-9/2004 vaikutus 7-9/2004 1-9/2004 vaikutus 1-9/2004

Liikevaihto 6 939 165 7 104 20 204 -289 19 915
Hankinnan ja valmistuksen kulut  -4 410 -108 -4 518 -12 443 238 -12 205
Tutkimus- ja kehityskulut  -880 -11 -891 -2 680 -32 -2 712
Myynnin ja markkinoinnin kulut -578 -3 -581 -1 768 -9 -1 777
Halllinnon kulut sekä liiketoiminnan muut
tuotot ja kulut -139 -2 -141 -378 -5 -383
Kertaluonteiset erät 20  20 110  110
Poistot konserniliikearvosta -24  -24 -72   -72

Liikevoitto 928 41 969 2 973 -97 2 876
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista -6  -6 -16  -16
Rahoitustuotot ja -kulut 78   78 289   289

Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta 1 000 41 1 041 3 246 -97 3 149
Tuloverot -324 -16 -340 -1 024 18 -1 006

Tulos ennen vähemmistöosuutta 676 25 701 2 222 -79 2 143
Vähemmistölle kuuluva osuus tuloksesta -16   -16 -34   -34

Emoyhtion omistajille kuuluva voitto 660 25 685 2 188 -79 2 109

Tulos/osake (EUR)
Laimentamaton 0,14 0,01 0,15 0,47 -0,01 0,46
Laimennettu 0,14 0,01 0,15 0,47 -0,01 0,46

Osakkeita keskimäärin (1 000 osaketta)
Laimentamaton 4 564 585  4 564 585 4 621 507  4 621 507
Laimennettu 4 572 177  4 572 177 4 628 256  4 628 256

20 (23)
  TIEDOTE
   21.4.2005

IFRS 2:N JA PÄIVITETYN IAS 39:N TAKAUTUVAN KÄYTTÖÖNOTON VAIKUTUS

KONSERNIN TULOSLASKELMA, IFRS, milj. EUR (tilintarkastamaton)
  IFRS 2:n ja   IFRS 2:n ja
 Aikaisemmin päivitetyn  Aikaisemmin päivitetyn
 raportoitu IAS 39:n Päivitetty raportoitu IAS 39:n Päivitetty
 10-12/2004 vaikutus 10-12/2004 1-12/2004 vaikutus 1-12/2004

Liikevaihto 9 063 393 9 456 29 267 104 29 371
Hankinnan ja valmistuksen kulut  -5 690 -284 -5 974 -18 133 -46 -18 179
Tutkimus- ja kehityskulut  -1 053 -11 -1 064 -3 733 -43 -3 776
Myynnin ja markkinoinnin kulut -784 -3 -787 -2 552 -12 -2 564
Halllinnon kulut sekä liiketoiminnan muut
tuotot ja kulut -193 -2 -195 -571 -7 -578
Kertaluonteiset erät 38 38 148 148
Poistot konserniliikearvosta -24  -24 -96  -96

Liikevoitto 1 357 93 1 450 4 330 -4 4 326
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista -10  -10 -26  -26
Rahoitustuotot ja -kulut 116   116 405   405

Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta 1 463 93 1 556 4 709 -4 4 705
Tuloverot -411 -29 -440 -1 435 -11 -1 446

Tulos ennen vähemmistöosuutta 1 052 64 1 116 3 274 -15 3 259
Vähemmistölle kuuluva osuus tuloksesta -33   -33 -67   -67

Emoyhtion omistajille kuuluva voitto 1 019 64 1 083 3 207 -15 3 192

Tulos/osake (EUR)
Laimentamaton 0,23 0,01 0,24 0,70 -0,01 0,69
Laimennettu 0,23 0,01 0,24 0,70 -0,01 0,69

Osakkeita keskimäärin (1 000 osaketta)
Laimentamaton 4 508 880  4 508 880 4 593 196  4 593 196
Laimennettu 4 516 591  4 516 591 4 600 337  4 600 337

21 (23)
  TIEDOTE
   21.4.2005

PÄIVITETYN IAS 39:N TAKAUTUVAN KÄYTTÖÖNOTON VAIKUTUS

LIIKEVAIHTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 2004

Aikaisemmin raportoitu liikevaihto

   1-3/2004 4-6/2004 7-9/2004 10-12/2004 1-12/2004

Mobile Phones  4 251 4 167 4 429 5 660 18 507
Multimedia  776 739 914 1 230 3 659
Enterprise Solutions  189 189 172 280 830
Networks   1 415 1 576 1 470 1 906 6 367
Eliminoinnit  -6 -31 -46 -13 -96

Nokia-yhtymä  6 625 6 640 6 939 9 063 29 267

Päivitetyn IAS 39:n käyttöönoton vaikutus

   1-3/2004 4-6/2004 7-9/2004 10-12/2004 1-12/2004

Mobile Phones  -171 -117 91 211 14
Multimedia  -32 -10 17 42 17
Enterprise Solutions  -5 -4 3 15 9
Networks   -69 -46 54 125 64

Nokia-yhtymä  -277 -177 165 393 104

Päivitetty liikevaihto

   1-3/2004 4-6/2004 7-9/2004 10-12/2004 1-12/2004

Mobile Phones  4 080 4 050 4 520 5 871 18 521
Multimedia  744 729 931 1 272 3 676
Enterprise Solutions  184 185 175 295 839
Networks   1 346 1 530 1 524 2 031 6 431
Eliminoinnit  -6 -31 -46 -13 -96

Nokia-yhtymä  6 348 6 463 7 104 9 456 29 371

22 (23)
  TIEDOTE
   21.4.2005

IFRS 2:N JA PÄIVITETYN IAS 39:N TAKAUTUVAN KÄYTTÖÖNOTON VAIKUTUS

LIIKETULOS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 2004

Aikaisemmin raportoitu liiketulos

   1-3/2004 4-6/2004 7-9/2004 10-12/2004 1-12/2004
Mobile Phones  1 089 797 822 1 060 3 768
Multimedia  2 -74 87 164 179
Enterprise Solutions  -31 -59 -66 -43 -199
Networks   182 255 181 260 878
Yhtymän yhteiset toiminnot -104 -12 -96 -84 -296

Nokia Group  1 138 907 928 1 357 4 330

IFRS 2:n vaikutus

   1-3/2004 4-6/2004 7-9/2004 10-12/2004 1-12/2004
Mobile Phones  -2 -2 -2 -2 -8
Multimedia  -2 -3 -2 -3 -10
Enterprise Solutions  -2 -3 -2 -2 -9
Networks   -4 -6 -6 -6 -22
Yhtymän yhteiset toiminnot -3 -3 -4 -3 -13

Nokia-yhtymä  -13 -17 -16 -16 -62

Päivitetyn IAS 39:n vaikutus

   1-3/2004 4-6/2004 7-9/2004 10-12/2004 1-12/2004
Mobile Phones  -58 7 28 49 26
Multimedia  -22 13 8 7 6
Enterprise Solutions  -2 - -1 1 -2
Networks   -24 -22 22 52 28
Yhtymän yhteiset toiminnot - - - - -

Nokia-yhtymä  -106 -2 57 109 58

Päivitetty liiketulos

   1-3/2004 4-6/2004 7-9/2004 10-12/2004 1-12/2004
Mobile Phones  1 029 802 848 1 107 3 786
Multimedia  -22 -64 93 168 175
Enterprise Solutions  -35 -62 -69 -44 -210
Networks   154 227 197 306 884
Yhtymän yhteiset toiminnot -107 -15 -100 -87 -309

Nokia-yhtymä  1 019 888 969 1 450 4 326

23 (23)
  TIEDOTE
   21.4.2005

On otettava huomioon, että tähän katsaukseen sisältyvät, muut kuin jo toteutuneita seikkoja koskevat lausumat
ovat tulevaisuudennäkymiin liittyviä kannanottoja. Näitä ovat esimerkiksi: A) tuotteiden ja ratkaisujen julkistuksiin ja
toimituksiin liittyvät ajankohdat; B) kykymme kehittää, tarjota käyttöön ja kaupallistaa uusia tuotteita, ratkaisuja ja
teknologioita; C) arviot markkinoiden kasvusta, kehittymisestä ja rakenteellisista muutoksista; D) liiketoimintamme